

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SO-01 Spojená škola - pavilón č.2	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Spojená škola, Opatovská ces esta 101, 040 01 Košice	IČO	DIČ
Projektant	BT Projekt		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 579,16	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	200,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	7 745,12	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	3 194,28	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	8,50			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12 727,06	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	12 727,06
<b>Objednávateľ</b>				24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	20 % 12 727,06 DPH	2 545,41
<b>Zhotoviteľ</b>				26	<b>Gena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>15 272,47</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochy a odpočty</b>		
				27	Dodávky objednávateľa	0,00
				28	Kízavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** SO-01 Spojená škola - pavilón č.2

**Objekt:** Zdravotechnika

**Časť:**

JKSO:

Objednávateľ: Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis
1	2

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety
	<b><u>Celkom</u></b>



# ROZPOČET

Stavba: SO-01 Spojená škola - pavilón č.2

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Spojená škola, Opatovská č.á cesta 101, 040 01 Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D D</b>								
<b>HSV 9</b>								
<b>Práce a dodávky HSV</b>								
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>								
1	K	013	971042441	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2/hr.do 300 mm, - 0,16500t	ks	6,000	0,000	0,000
2	K	013	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a kienbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm, - 0,03200t	ks	5,000	0,000	0,000
3	K	013	974031133	Vysekanie rŕh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	36,000	0,000	0,000
4	K	013	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,471	0,000	0,000
5	K	013	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,471	0,000	0,000
6	K	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,471	0,000	0,000
7	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolaácií (17 09), ostatné	t	3,471	0,000	0,000
<b>D D</b>								
<b>PSV</b>								
<b>Práce a dodávky PSV</b>								
<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>								
8	K	721	721170902	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40	ks	7,000	2,500	17,500
9	K	721	721170952	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 63	ks	1,000	2,500	2,500
10	K	721	721170953	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 75	ks	1,000	2,500	2,500
11	M	MAT	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizácia s uzáverom 110mm	ks	7,000	4,690	32,830
12	K	721	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	10,000	3,000	30,000
13	K	721	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	10,000	3,000	30,000
14	K	721	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	6,500	1,310	8,515
15	K	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	0,500	1,660	0,830
16	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	20,200	2,010	40,602
17	K	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x2,5	m	9,500	3,680	34,960

18	K	721	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 75 do D114, - 0,00198 t	m	11,000	5,000	55,000
19	K	721	721173204	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	13,000	0,870	11,310
20	K	721	721173205	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	5,200	1,060	5,512
21	K	721	721194104	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	12,000	3,000	36,000
22	K	721	721194107	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 75x1, 9	ks	1,000	4,000	4,000
23	K	721	721194109	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	10,000	5,000	50,000
24	K	721	721210812	Demontáž vpusťu podlahového	ks	6,000	10,000	60,000
25	K	721	721212402	Montáž podlahového vpusťu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	4,000	8,000	32,000
26	M	MAAT	5516273400	HUTTERER & LECHNER Uzávierka zápachová podlahová HL 510N DN 40/50 mm	ks	4,000	20,000	80,000
27	K	721	721274101	Montáž privzdušťovacej hlavice HL 904	ks	5,000	5,000	25,000
28	M	MAAT	5516661000	HUTTERER & LECHNER Ventilí privzdušťovaciej HL 904 DN 40	ks	5,000	14,970	74,850
29	K	721	721274102	Montáž ventilačnej hlavice strešnej HUL 807	ks	1,000	5,000	5,000
30	M	MAAT	5623121003	HUTTERER & LECHNER Hlavica ventiláčna DN 70 HUL 807 GIENGER	ks	1,000	24,630	24,630
31	K	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dýmom do DN 300	m	54,900	0,000	0,000
32	K	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,582	0,000	0,000
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 861,530
33	K	721	722130214	Potrubiie z oceľ rúr pozinik.bežšvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 32	m	14,000	3,000	42,000
34	K	721	722130216	Potrubiie z oceľ rúr pozinik.bežšvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 50	m	13,000	4,500	58,500
35	K	721	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	26,000	3,000	78,000
36	K	721	722171221	Potrubiie z plastických hmôt rad ťažký z rPE do D 20/3, 3	m	64,000	0,000	0,000
37	K	721	722171222	Potrubiie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	27,000	0,000	0,000
38	K	PK	722181112	Ochrana potrubia polyuretánovou izoláciou DN 20	m	64,000	0,350	22,400
39	K	721	722181113	Ochrana potrubia polyuretánovou izoláciou DN 25	m	27,000	0,450	12,150
40	K	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	30,000	2,300	69,000
41	K	721	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4	pár	30,000	10,000	300,000
42	M	MAAT	2861122021	Nástenka, jednoduchá, d 20-1/2"	ks	30,000	2,500	75,000
43	M	MAAT	4848907710	Prechodové koleno s vnútorným závitom, mosadz, 1"PPR x 3/4" F	ks	12,000	5,000	60,000
44	K	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový kohút G 3/4	ks	4,000	10,000	40,000
45	M	MAAT	5518100230	IVAR Guľový uzáver voda PERFECTA, MF páčka 3/4", č. 8364R005	ks	4,000	6,020	24,080
46	K	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový kohút G 1	ks	4,000	10,000	40,000
47	M	MAAT	5518100231	IVAR Guľový uzáver voda PERFECTA, MF páčka 1", č. 8364R006	ks	4,000	10,100	40,400
48	K	721	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s vyzbrojou C 52	súb	2,000	500,000	1 000,000
49	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	97,100	0,000	0,000

50	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	97,100	0,000	0,000
51	K	721	998722202	Presun hmotí pre vnútorný vodovod v objektoch vyššij nad 6 do 12 m	%	38,109	0,000	0,000
52	<b>D</b>	<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zariadení, prednehy</b>				<b>10 201,990</b>
53	M	MAT	4297100029	Mrežka krycia. Vyhrotenie - 2 - pre osadenie do muriva Veľkosť : 250 x 200	ks	1,000	0,000	0,000
54	M	MAT	4297100031	Mrežka krycia KMH 250x200	ks	1,000	4,500	4,500
55	K	721	725110811	Rámik do potrubia/ramik do steny250 x200R1/R2	ks	1,000	4,000	4,000
56	K	721	725119307	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	12,000	10,000	120,000
57	M	MAT	6420133970	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	10,000	10,000	100,000
58	K	721	725122813	Sanitárna keramika JIKA FESTA WC misa kombi 2272 6 biele	ks	10,000	89,000	890,000
59	K	721	725129210	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	8,000	10,000	80,000
60	M	MAT	6420134170	Montáž pisoárového záchodku z bieleho dlhurvitu s automatickým splachovaním	súb	4,000	20,000	80,000
61	K	721	725210821	Sanitárna keramika JIKA GOLEM 4306 0,482 pisoár so senzorom AUP 5 fbez zdroja	ks	4,000	396,000	1 584,000
62	K	721	725219201	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	14,000	5,000	70,000
63	M	MAT	6420141130	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho dlhurvitu, na konzoly	súb	28,000	5,000	140,000
64	M	MAT	6420136330	Sanitárna keramika JIKA ZITA Invalidečné umývadlo 1335 0	ks	12,000	62,780	753,360
65	K	721	725220832	Sanitárna keramika LYRA 1427 0 umývadlo 50 cm biele	ks	15,000	25,000	375,000
66	K	721	725240811	Demontáž vane rovnej do sute, -0,08510t	súb	4,000	10,000	40,000
67	K	721	725291114	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	8,000	15,000	120,000
68	M	MAT	5545514706000	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	20,000	10,000	200,000
69	M	MAT	5545514706100	Madlo invalidné sklopné Bemeta B Help 600 mm nerez	ks	2,000	72,740	145,480
70	M	MAT	5545514706200	Madlo invalidné sklopné Bemeta B Help 813 mm nerez	ks	8,000	94,210	753,680
71	M	MAT	5545514706300	Madlo invalidné Bemeta B Help 600 mm nerez	ks	2,000	60,000	120,000
72	K	721	725319102	Madlo invalidné Bemeta B Help 813 mm nerez	ks	8,000	70,000	560,000
73	M	MAT	5523155200	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry	súb	1,000	15,000	15,000
74	K	721	725330840	Kuchyňský drez Alveus na dosku CLASSIC 20 nerez 600x600-155,1xL/P/(28076/06765)	ks	1,000	34,000	34,000
75	K	721	725332320	Demontáž výlevek bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia,ocel. alebo liatinovej, - 0,01880t	súb	3,000	5,000	15,000
76	M	MAT	6420134850	Montáž výlevek bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, dlhurvitová	súb	2,000	5,000	10,000
77	M	MAT	5519327500	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlečka 5424 0	ks	2,000	122,930	245,860
78	K	721	725810811	Mreža k výlevkám T 609	ks	2,000	12,680	25,360
79	K	721	725819402	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	23,000	5,000	115,000
80	M	MAT	5518300006	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb	43,000	3,000	129,000
81	K	721	725829201	IVAR Gulový rohový ventil 1/2" x 1/2", č. art. 230	ks	43,000	5,400	232,200
82	M	MAT	5514671030	Montáž batérie výlekovkej nástennej	ks	2,000	5,000	10,000

83	K	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	16,000	0,000	0,000
84	M	MAT	5514652000	SANELA-SENZOR BAT.STOJ.U.M s reguláciou teploty	ks	15,000	202,000	3 030,000
85	M	MAT	5514651900		ks	1,000	0,000	0,000
86	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	2,000	24,000
87	M	MAT	5514703200	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL 137/40	ks	12,000	8,000	96,000
88	K	721	725869203	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezová jednodielna D 40	ks	1,000	5,000	5,000
89	M	MAT	5514702200	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón drezový Alca Plast A444, s flexi s prepacom nerez DN50/40, kód ALC A444	ks	1,000	12,450	12,450
90	K	721	725989101	Montáž dvierok kovových	ks	2,000	4,000	8,000
91	M	MAT	5516757500	Dvierka krycie 20x25 cm, 25x20 cm komaxit biely	ks	2,000	13,000	26,000
92	M	MAT	6420134660	Santítma keramika RAS Bardejov Dvierka vaňové plastové 150x150 biela, kód ALC AVD001	ks	3,000	3,400	10,200
93	M	MAT	6420134670	Santítma keramika RAS Bardejov Dvierka vaňové plastové 150x300 biela, kód ALC AVD002	ks	3,000	4,500	13,500
94	M	MAT	6420134720	Santítma keramika RAS Bardejov Dvierka vaňové plastové 300x300 biela , kód DS 8590229000254	ks	1,000	5,400	5,400
95	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	91,659	0,000	0,000

**Celkom**

**12 727,059**

Sadzba DPH 10	Nh jednotk.	Nh Spolu
20,0	3,44	20,64
20,0	0,74	3,70
20,0	0,40	14,40
20,0	0,54	1,87
20,0	0,00	0,00
20,0	1,13	3,92
20,0	0,00	0,00
20,0	0,40	2,80
20,0	0,82	0,82
20,0	0,93	0,93
20,0	1,14	11,40
20,0	0,72	7,20
20,0	0,89	5,79
20,0	0,84	0,42
20,0	0,84	16,97
20,0	0,84	7,98

20,0	0,08	0,88
20,0	0,59	7,67
20,0	0,63	3,28
20,0	0,16	1,92
20,0	0,17	0,17
20,0	0,26	2,60
20,0	0,37	2,22
20,0	0,23	0,92
20,0	0,11	0,55
20,0	0,11	0,11
20,0	0,11	0,11
20,0	0,06	3,29
20,0	0,00	0,00
20,0	0,92	12,88
20,0	1,12	14,56
20,0	0,17	4,42
20,0	0,74	47,36
20,0	0,74	19,98
20,0	0,05	3,20
20,0	0,06	1,62
20,0	0,47	14,10
20,0	0,64	19,20
20,0	0,21	0,84
20,0	0,23	0,92
20,0	1,66	3,32
20,0	0,07	6,80

20,0	0,06	5,83
20,0	0,00	0,00
20,0	0,40	0,40
20,0		
20,0	0,55	6,60
20,0	1,33	13,30
20,0	0,40	3,20
20,0	0,76	3,04
20,0		
20,0	0,36	5,04
20,0	1,25	35,00
20,0		
20,0	0,40	1,60
20,0	0,69	5,52
20,0	0,45	9,00
20,0		
20,0		
20,0		
20,0		
20,0	0,56	0,56
20,0		
20,0	0,58	1,74
20,0	1,71	3,42
20,0		
20,0		
20,0	0,11	2,53
20,0	0,39	16,77
20,0		
20,0	0,46	0,92

20,0	0,50	8,00
20,0		
20,0	0,27	3,24
20,0		
20,0	0,27	0,27
20,0		
20,0	0,12	0,24
20,0		
20,0		
20,0		
20,0	0,00	0,00
		<b>397,86</b>